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LAUREACI KONKURSU SCENICZNEGO ,,U PANA
FREDRY W TEATRZE" - 12.05.2023 R.
ZNAMY LAUREATÓW KONKURSU SCENICZNEGO ,,U PANA FREDRY W TEATRZE”.
W piątek 12.05.2023 r. na scenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Skaryszewie odbyły się przesłuchania oraz
finał konkursu scenicznego pt. ,,U Pana Fredry w Teatrze”, którego
celem było upamiętnienie Roku Aleksandra Fredry oraz upowszechnienie jego twórczości.
Do konkursu zgłosiło się 5 szkół z terenu gminy Skaryszew . Były to szkoły: z Makowa, Skaryszewa, Odechowa,
Dzierzkówka Starego oraz Chomentowa.
Uczniowie występowali w dwóch kategoriach wiekowych : kat. I-III i kat. IV-VIII.
Komisja w składzie: Dariusz Wróbel - Bibliotekarz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu, aktor w teatrze
amatorskim, Adam Majewski - aktor Teatru Powszechnego w Radomiu oraz Daniel Rogala Dyrektor Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w Skaryszewie po burzliwych obradach przyznała następujące miejsca:
 
 

W kategorii I-III
I miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł.St. Reymonta w Odechowie,
szkołę reprezentowały: Maria Mówinska i Aleksandra Zakrzewska.
Uczennice przygotowała pani Dorota Stradomska.
II miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa w Dzierzkówku Starym,
szkołę reprezentowali Amelia Woźniak, Jakub Szymański i Bartosz Nowacki.
Uczniów przygotowała pani Jolanta Skrzypczak.
III miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa im.Kornela Makuszyńskiego w Makowie,
szkołę reprezentowały Zuzanna Syta, Hanna Dziocha i Hanna Tatar.
Uczniów przygotowała pani Agnieszka Kaca.
Wyróżnienie Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Chomentowie,
szkołę reprezentowała Angelika Chmolowska.
Uczennicę przygotowała pani Ewa Żurowska.
W kategorii IV-VIII:
I miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa im.Wł.St Reymonta w Odechowie,
szkołę reprezentowali Filip Podlaski,Maria Wrzeszczowska i Jakub Pardela.
Uczniów przygotowała pani Ewa Kośla.
II miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa im.Wandy Chotomskiej w Chomentowie,
szkołę reprezentowały Magdalena Gołębiowska, Lena Czarnecka i Wiktoria Skowrońska.
Uczniów przygotowała pani Agnieszka Ostrowska.
III miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa im.Kornela Makuszyńskiego w Makowie,
szkołę reprezentowały Natalia Szpilska, Julia Kozuj i Martyna Zamorska.
Uczniów przygotowała pani Katarzyna Zielińska.
Wyróżniena:
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich ze Skaryszewa ,
szkołę reprezentowały Julia Osowska i Sandra Giermasińska.
Uczniów przygotowała pani Marta Celej.
Publiczna Szkoła Podstawowa z Dzierzkówka Starego, szkołę reprezentowali Szymon Strzelecki, Mikołaj Domagała i
Kacper Sowa.
Uczniów przygotowała pani Justyna Mirońska.
Zwycięzcy konkursu otrzymali nagrody, które wręczyli: Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew Pan Robert
Faryna, Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Skaryszewie Pani Joanna Borkowicz wraz z komisją
konkursową.
Konkurs sceniczny odbył się pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew.
Zwycięzcom gratulujemy! Jednocześnie dziękujemy wszystkim za udział i zapraszamy do uczestniczenia w kolejnych
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konkursach organizowanych przez naszą bibliotekę.

 

 


